[image: image1.wmf]
Республика Карелия
Администрация

Кондопожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 августа  2019 г.  №  758
	О внесении изменений в муниципальную программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий  проявлений терроризма и экстремизма в Кондопожском муниципальном районе», утверждённую постановлением Администрации Кондопожского муниципального района от 31.10.2017г. № 778

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Администрации Кондопожского муниципального района от 07.03.2019 г. № 174 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кондопожского муниципального района», от 22.03.2019 г. № 246 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кондопожского муниципального района»:

1. Внести в Муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий  проявлений терроризма и экстремизма в Кондопожском муниципальном районе», утверждённую постановлением Администрации Кондопожского муниципального района от  31.10.2017 г. № 778, изменения, изложив её в новой редакции (согласно приложению к настоящему постановлению).
2. Контроль за исполнением программы возложить на начальника отдела по ВМР и ГО Администрации Кондопожского муниципального района Пенкина В.Б.

Глава Администрации Кондопожского

муниципального района                                                      В.М. Садовников